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Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 5.9.2024 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Kesän 2024 aikana tehtiin rakenneliittymien tiivistyskorjauksia 2. kerroksen luokkatiloissa ja 
tekstiilityöluokan (124) lattian alla kulkevat viemärit kuvattiin yksittäistä aluetta lukuun ottamatta. 
Kuvatuissa viemäreissä ei havaittu korjaustarpeita. 
 
Ilmanvaihtojärjestelmät nuohottiin ja psykologin huoneen ilmanvaihtokanavat kuvattiin tiloissa 
koettujen olosuhdevaihteluiden vuoksi. Ilmanvaihtokanavissa ei kuvausten perusteella havaittu 
poikkeavaa.  
 
Lisäksi rakennuksen ulkopuolinen huoltotarkastus tehtiin keväällä 2024. Tarkastuksessa ei todettu 
sisäilman laatuun vaikuttavia puutteita. 

Jatkotoimenpiteet 

Tiivistyskorjauksia jatketaan kesällä 2025. Tarkemmasta aikataulusta ja korjaustöiden laajuudesta 
tiedotetaan myöhemmin. 

Tekstiilityöluokan (124) lattian alla kulkevien viemäreiden kuvaukset tehdään loppuun syksyn 2024 
aikana. 

Korjaustöiden laadunvarmistustoimenpiteenä kohteella on käynnissä jatkuvatoiminen ilmanvaihdon 
olosuhdemittaus. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee 
ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä 
kokoontuu seuraavan kerran 25.10.2024. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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